Et quando fit contestanda? l. 1. 2. & 3. tit. 4. lib. 4. recopilat.

Et quando pro contestata habeatur? dict. l. 1. 2. & 3. tit. 4. lib. 4. recop. Riccius p. 2. collect. 403.

Et an contestata præsumatur? Menoch. lib. 2. præsumpt. 30.

Et an fieri possit actore absente? Gregor. in dict. l. 3. gloss. 8. tit. 10. part. 3. Gutierrez. lib. 1. pract. q. 51.

Et quod exigitur, etiam in judiciis possessoriis. Garcia de nobilit. gloss. 11. §. 1. n. 6. vers. Et quoniam.

Et per quem actum inducatur, Fontan. decis. 273. à num. 20. & decis. 274. à num. 6. Barbos. in cap. 54. n. 19. de elect.

Et an per confessionem declaratoriam fiat? Barbos. in l. 21. de judic. Vela dissert. 23. à n. 61.

Et an per verbum Dubito? Gregor. in l. 3. gloss. 3. & 4. tit. 10. part. 3. Cevall. comm. q. 442.

Et an necessaria sit in instantia appellationis? Covarr. in cap. 18. §. 2. n. 2. de testam.

Et de ejus effectu, l. fin. tit. 10. part. 3. Riccius p. 2. collect. 404. Peregr. in rub. de judic. à num. 54. Fontan. decis. 274. Barbos. in l. 2. §. Legatis. à num. 195. de judic. Salg. p. 2. de protect. cap. 2. ubi quod per eam interrumptur præscriptio, & actio perpetuatur.

Et an per eam interrumptur præscriptio, victo actore? Vela dissert. 48. n. 77.

Et quid si absolutio fuit ab observatione judicij? Gom. lib. 1. var. cap. 3. n. 3. vers. Quartò.

Et in criminalibus, quando lis contestari dicatur? Pareja tit. 6. de edit. resolut. 7. à n. 1.

Et an ejus omissione vitiet litem, Riccius p. 2. collect. 402. Carlev. de judic. tit. 2. disput. 4. n. 3. Barbos. in cap. 54. n. 11. de elect.

Et an in mala fide constitutat, Menoch. lib. 2. præsumpt. 31.

5 Ante litis contestationem testes recipi nequeunt, cap. 1. & toto tit. ut lite non contest. cap. 3. & 8. de dolo, & contum. cap. 58. 62. 70. §. ultim. de appell. cap. 4. de confirmat. utili, Farin. tom. 2. prax. q. 76.

Neque instrumenta produci, & producta exigunt, ut post eam producantur. Salgad. part. 3. de protect. cap. 9. num. 90.

6 Lite non contestata, sententia proferri nequit, cap. 1. & toto tit. ut lite non contest. & reliqua jura num. 5. relata, Cujac. in cap. 1. de eo qui mittitur in possess. & in cap. ult.

de probat. & in cap. 34. de testib. Covarr. in cap. 8. §. 11. num. 16. de matrim. ubi an in causa matrimoniali. Barbos. in l. 19. §. 1. à n. 127. de judic. Vela dissert. 39. num. 47. vers. Tandem.

Ex litis contestatione effectus qui resultant, an peremptâ instantiâ perimantur? Cevall. Comm. quest. 46. Salg. p. 4. de protect. cap. 2. n. 15. & seqq.